Российская Федерация
                                                              Российская Федерация
Иркутская область
Эхирит – Булагатский район
Муниципальное образование «Ахинское»

                                                                           ДУМА
                                                                       РЕШЕНИЕ

от 28.03. 2016 г. № 7                                                                                                        с. Ахины

«Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования
сельского поселения «Ахинское»

            В соответствии со ст.  6  Устава муниципального образования «Ахинское»

                                                                    ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования сельского
поселения «Ахинское»  Эхирит-Булагатского района Иркутской области:
– Книга 1. Расчетные показатели минимально допустимого уровня обеспеченности объектами местного значения муниципального образования и расчетные показатели максимально допустимого уровня территориальной доступности таких объектов для населения муниципального образования.
- Книга 2. Материалы по обоснованию расчетных показателей, содержащихся в основной части нормативов градостроительного проектирования.
- Книга 3. Правила и область применения  расчетных показателей, содержащихся в основной части нормативов градостроительного проектирования.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ахинский Вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении месяца со дня его официального опубликования.

     Глава                                                                                                                    Г. Д. Багаева

[bookmark: _GoBack]